INDICAÇÃO Nº 01087/2007
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento na via pública que dá acesso da Estrada Municipal à Escola e Posto de Saúde do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na via pública que dá acesso da Estrada Municipal à Escola e Posto de Saúde do Saboó.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que esse acesso se encontra, o que prejudica a entrada dos veículos e principalmente das peruas escolares que levam e buscam crianças.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de Outubro de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05527/2007-451